Sistema d’extinció d’incendis”, i s’acorda també iniciar la licitació de les obres contingudes en 
aquell projecte.  

Atès que en data 22 de juliol de 2024 es va fer l’obertura de sobres corresponent a l’esmentada 
licitació, resultant que va presentar oferta la següent empresa: 

- Constructora de Solsona, SCCL,  per un import  de cinquanta mil  cinc-cents euros 
(50.500,00€),  i  deu  mil  sis-cents  cinc  euros  (10.605,00€),  corresponents  a  l’Impost 
sobre el Valor Afegit.

Atès que s’ha proposat a l’òrgan de contractació com a adjudicatària de l’obra a l’inici indicada 
a l’empresa CONSTRUCTORA DE SOLSONA, SCCL.

Atès  que  l’empresa  CONSTRUCTORA DE SOLSONA,  SCCL ha  dipositat  correctament  la

[...]

PRIMER.- Adjudicar el contracte d’obres corresponent al “Projecte espai de desenvolupament 
econòmic per la dinamització del Santuari Santa Maria de Pinós: Sistema d’extinció d’incendis”, 
a l’empresa CONSTRUCTORA DE SOLSONA, SCCL, per un import de cinquanta mil  cinc-
cents euros (50.500,00€), i deu mil sis-cents cinc euros (10.605,00€), corresponents a l’Impost 
sobre el Valor Afegit. 

SEGON.- Disposar la despesa corresponent d'acord amb l'informe de fiscalització que s'emeti 
per la Intervenció i donar compte del present acord a Intervenció i a Tresoreria a l'efecte de 
practicar les anotacions comptables que procedeixin.